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Bultding a better 
working world 

Ernst og Young P/S 
Att. Jan Bundgaard 
Englandsgade 25 
5100 Odense C 

Regnskabserklæring til årsregnskab 2015 for Sydvestjysk Brandvæsen 
Denne regnskabserklæring afgives i tilknytning til revisionen af årsregnskab for Sydvestjysk Brandvæsen for perioden 01.01.2015 
- 31.12.2015. Selskabets udgiftsbaserede regnskab udviser et overskud på 1.920.218 kr. i 2015, balancen udviseren egenkapi
tal på 6.898.001 kr. og en balancesum på 14.834.095 kr. 

Visse dele af denne regnskabserklæring er afgrænset til væsentlige forhold. Udeladelser eller fejlinformation anses for væsentlige, 
hvis disse hver for sig eller tilsammen påvirker de økonomiske beslutninger, som brugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
Væsentlighed afhænger af størrelsen og arten af udeladelser eller fejlinformation vurderet ud fra de konkrete omstændigheder, 
størrelsen eller arten af et forhold eller en kombination heraf kan være afgørende for, om forholdet er væsentligt. 

Vi bekræfter, at vi efter vores bedste overbevisning har foretaget forespørgsler, som vi vurderer er nødvendige for at informere os 
selv om følgende forhold: 

Årsregnskab 

> Vi har opfyldt vores ansvar i henhold til betingelserne for udarbejdelsen afet årsregnskab som er udarbejdet i overensstem
melse med " budget og regnskab for kommuner" 

> De målingsmetoder og væsentlige forudsætninger, som vi har anvendt til at udøve regnskabsmæssige skøn, er rimelige. 

Information 
> Vi har givet jer: 

adgang til al information, såsom regnskabsmateriale, dokumentation og andre forhold, som vi er bekendt med er rele
vant for udarbejdelsen af årsregnskabet 

yderligere information, som I har anmodet os om i forbindelse med revisionen 

ubegrænset adgang til personer i virksomheden, som I har anset det for nødvendigt at indhente revisionsbevis fra. 

> Alle transaktioner er registreret i bogføringen og fremgår af årsregnskabet. 

> Vi bekræfter: 

Der foreligger ikke besvigelser eller formodede besvigelser, som vi er bekendt med, og som påvirker virksomheden og 
involverer ledelsen, medarbejdere, som haren væsentlig rolle i den interne kontrol, eller andre, hvor besvigelserne 
kunne have en væsentlig indflydelse på årsregnskabet. 

Der foreligger ikke påståede eller formodede besvigelser, som påvirker årsregnskabet, som vi har fået oplyst af medar
bejdere, tidligere medarbejdere, offentlige myndigheder eller andre. 

• De dispositioner, der er omfattet af årsregnskabet, er i overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter 
samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis.. 

> I relation til ovenstående er vi bekendt med vores ansvar for den interne kontrol, som vi anser for nødvendig for at udarbejde 
et årsregnskab uden væsentlig fejlinfomiation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Det er vores ansvar, at den in
terne kontrol er udformet, implementeret og opretholdt med henblik på at forebygge og opdage besvigelser og fejl. 

;> Vi har oplyst, at vi ikkeerbekendtmedovertrædelserellermistankeomovertrædelseraf love og reguleringer, hvis indvirk
ning bør overvejes ved udarbejdelsen af årsregnskabet. 
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Esbjerg, den 2 1 . april 2016 
Sydvestjysk Brandvæsen 

Jens Mølgaard 

Beredskabschef 
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